FICHES TECHNIQUES
BNS 40S-12ZG
Modèle avec voyant lumineux LED
boîtier acier inoxydable
Câble de raccordement convenant pour le secteur
alimentaire
Installation invisible possible
88 mm x 27 mm x 14,5 mm

Exemple de câblage
Remarque (exemple de câblage) Le contact S21-S22 doit être intégré dans le circuit de sécurité.
Exemple de commande
Désignation produit:
BNS 40S-12Z(1)-(2)
(1)
Sans Sans indication d'état par LED
G Avec indication d'état par LED
(2)
Sans avec trous de fixation fraisés Ø 4,2 mm
C trous taraudés cachés à l'arrière M4
Images
Photo du produit (photo individuelle de catalogue)
ID: kbns4f04
| 209,9 kB | .jpg | 352.778 x 89.958 mm - 1000 x 255 px - 72 dpi
| 16,3 kB | .png | 74.083 x 19.05 mm - 210 x 54 px - 72 dpi
| 26,5 kB | .jpg | 123.472 x 31.397 mm - 350 x 89 px - 72 dpi
Plan d'encombrement composant de base
ID: 1bns4g01
| 22,8 kB | .cdr |
| 2,8 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 px - 72 dpi
| 55,9 kB | .jpg | 352.778 x 192.617 mm - 1000 x 546 px - 72 dpi
Diagramme de contact
ID: kbns3k32
| 25,4 kB | .cdr |
| 91,7 kB | .jpg | 352.778 x 112.536 mm - 1000 x 319 px - 72 dpi
| 3,9 kB | .png | 74.083 x 23.636 mm - 210 x 67 px - 72 dpi
Courbe caractéristique
ID: kbns4d03
| 44,3 kB | .cdr |
| 14,3 kB | .png | 74.083 x 46.567 mm - 210 x 132 px - 72 dpi
| 152,2 kB | .jpg | 352.778 x 221.192 mm - 1000 x 627 px - 72 dpi
Courbe caractéristique
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns4f04_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns4f04_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/79/PHO_PRO_CAT_kbns4f04_SALL_AINT_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/50/DIM_PRO_BAS_1bns4g01_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/50/DIM_PRO_BAS_1bns4g01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/50/DIM_PRO_BAS_1bns4g01_SALL_AINL_V3.jpg
/upload/orig/10/00/20/49/GRA_PRO_CONT_kbns3k32_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/49/GRA_PRO_CONT_kbns3k32_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/49/GRA_PRO_CONT_kbns3k32_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/79/DIA_PRO_CUR_kbns4d03_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/79/DIA_PRO_CUR_kbns4d03_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/79/DIA_PRO_CUR_kbns4d03_SALL_AINL_V2.jpg
ID: kbns4d04
| 14,3 kB | .png | 74.083 x 46.919 mm - 210 x 133 px - 72 dpi
| 149,0 kB | .jpg | 352.778 x 223.661 mm - 1000 x 634 px - 72 dpi